〒164-0001 東京都中野区中野 4-10-2 （中野セントラルパークサウス）
TEL.（03）5913-2830 FAX.（03）3228-7266 URL：www.koiwaimilk.com

― 報道関係各位からのお問い合わせ先 ―
マーケティング部 広報担当 ：田中

TEL： 070-2655-0886
E-mail： takaaki_tanaka@koiwai-dairy.co.jp www.koiwaimilk.com

― お客様からのお問い合わせ先 ―

お客様相談室 フリーダイヤル：0120-171766

報道関係各位

２０２５年７月１５日
小岩井乳業株式会社

「当社商品の価格改定につきまして」

小岩井乳業株式会社（本社：東京都中野区、社長：松崎 浩樹）は、２０２５年８月１日（金）から価格を改定いたしま

す。

昨今、国内の酪農生産者の経営状況は、生産資材価格の上昇および子牛価格の下落等によって、持続性を保つこ

とが困難な状況が続いております。 このような状況を受け、国内の酪農基盤および生乳の安定供給維持のため、

弊社では、２０２５年６月および８月から生乳取引価格の引き上げを受け入れることといたしました。

加えて、エネルギー価格高騰等の影響による物流コストや包装材価格の上昇、人手不足による人件費の上昇が続

いていることから、下記の通り一部商品の価格改定を実施いたします。

 当社では、今後もコスト削減に向けた努力を継続して行うとともに、取引先様、ならびにお客様の信頼と期待に

応える商品づくりに尽力して参る所存でございます。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日    ２０２５年８月１日（金）納品分から

２．対象商品   飲料・発酵乳・乳製品の一部商品

         ※ 対象商品の詳細は、別添一覧表をご参照ください

         ※ JANコードの変更はございません

http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/

〒164-0001 東京都中野区中野 4-10-2 （中野セントラルパークサウス）
TEL.（03）5913-2830 FAX.（03）3228-7266 URL：www.koiwaimilk.com

― 報道関係各位からのお問い合わせ先 ―
マーケティング部 広報担当 ：田中

TEL： 070-2655-0886
E-mail： takaaki_tanaka@koiwai-dairy.co.jp www.koiwaimilk.com

― お客様からのお問い合わせ先 ―

お客様相談室 フリーダイヤル：0120-171766

２０２５年８月１日 価格改定対象商品一覧

カテゴリー 商品名 容量 入数 賞味期限 JANコード
希望小売価格

(25年7月迄)

希望小売価格

(25年8月～)
上昇額 上昇率

飲料 小岩井 牛乳
150ml

ﾐﾆﾊﾟｯｸ
12×2 16日 4972050014800 売価設定なし 売価設定なし - -

飲料 小岩井 農場３．７牛乳［特選］
150ml

ﾐﾆﾊﾟｯｸ
12×2 16日 4972050014848 売価設定なし 売価設定なし - -

飲料 小岩井 牛乳 マイクロパック
200ml

ﾏｲｸﾛﾊﾟｯｸ
12×2 16日 4972050010093 114 119 5 4.39%

飲料 小岩井 牛乳 ＫＯＩＷＡＩ ＭＩＬＫ
200ml

LLｽﾘﾑ
12×2 90日 4972050110168 オープン価格 オープン価格 - -

飲料 小岩井 農場３．７牛乳［特選］ 500ml 20 16日 4972050010635 202 210 8 3.96%

飲料 小岩井 農場３．７牛乳［特選］ 1000ml 12 16日 4972050010659 360 375 15 4.17%

飲料 小岩井 牛乳（東北限定販売） 1000ml 12 16日 4972050010475 360 370 10 2.78%

飲料 小岩井 低脂肪牛乳
150ml

ﾐﾆﾊﾟｯｸ
12×2 16日 4972050014824 売価設定なし 売価設定なし - -

飲料 小岩井 低脂肪牛乳 500ml 20 16日 4972050010598 172 177 5 2.91%

飲料 小岩井 低脂肪牛乳 1000ml 12 16日 4972050010611 312 322 10 3.21%

飲料 小岩井 無脂肪牛乳 500ml 20 16日 4972050010550 152 157 5 3.29%

飲料 小岩井 無脂肪牛乳 1000ml 12 16日 4972050010574 279 289 10 3.58%

飲料 小岩井 まきば
150ml

ﾐﾆﾊﾟｯｸ
12×2 16日 4972050014787 売価設定なし 売価設定なし - -

飲料 小岩井 まきば 500ml 20 16日 4972050010512 224 229 5 2.23%

飲料 小岩井 まきば 1000ml 12 16日 4972050010536 418 428 10 2.39%

飲料 小岩井 Ｃａ家族
200ml

ﾏｲｸﾛﾊﾟｯｸ
12×2 16日 4972050015340 売価設定なし 売価設定なし - -

飲料 小岩井 コーヒー マイクロパック
200ml

ﾏｲｸﾛﾊﾟｯｸ
12×2 19日 4972050015258 110 115 5 4.55%

飲料 小岩井 コーヒー 500ml 20 19日 4972050015234 149 154 5 3.36%

飲料 小岩井 いちご 500ml 20 16日 4972050003149 134 139 5 3.73%

http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/

〒164-0001 東京都中野区中野 4-10-2 （中野セントラルパークサウス）
TEL.（03）5913-2830 FAX.（03）3228-7266 URL：www.koiwaimilk.com

― 報道関係各位からのお問い合わせ先 ―
マーケティング部 広報担当 ：田中

TEL： 070-2655-0886
E-mail： takaaki_tanaka@koiwai-dairy.co.jp www.koiwaimilk.com

― お客様からのお問い合わせ先 ―

お客様相談室 フリーダイヤル：0120-171766

カテゴリー 商品名 容量 入数 賞味期限 JANコード
希望小売価格

(25年7月迄)

希望小売価格

(25年8月～)
上昇額 上昇率

発酵乳 小岩井 ＣａヨーグルトＫＷ乳酸菌プラス 70g 20 22日 - 売価設定なし 売価設定なし - -

発酵乳 小岩井 免疫ケアのむヨーグルトプラズマ乳酸菌 115g 8 25日 4972050014640 売価設定なし 売価設定なし - -

発酵乳 小岩井 免疫ケアヨーグルトプラズマ乳酸菌甘さすっきり 100g 8 25日 - 売価設定なし 売価設定なし - -

発酵乳 小岩井 生乳（なまにゅう）１００％のむヨーグルト 145g 8 22日 4972050014145 158 163 5 3.16%

発酵乳 小岩井 生乳（なまにゅう）１００％ヨーグルト 400g 6 22日 4972050151741 336 349 13 3.87%

発酵乳 小岩井 生乳（なまにゅう）１００％ヨーグルト 200g 6 22日 4972050151338 204 209 5 2.45%

発酵乳 小岩井 生乳だけで作った脂肪０（ゼロ）ヨーグルト 400g 6×2 22日 4972050014169 336 349 13 3.87%

発酵乳 小岩井 プレミアムクリームヨーグルトグルメファン 350g 6 22日 4972050013179 443 463 20 4.51%

発酵乳 小岩井 免疫ケアヨーグルト甘さすっきり 400g 6 25日 4972050015449 420 430 10 2.38%

発酵乳 小岩井 免疫ケアヨーグルト甘さすっきり 100g 8 25日 4972050015425 142 147 5 3.52%

発酵乳 小岩井 免疫ケアヨーグルト低脂肪 400g 6 25日 4972050015524 420 430 10 2.38%

発酵乳 小岩井 免疫ケアヨーグルト低脂肪 100g 8 25日 4972050015500 142 147 5 3.52%

発酵乳 小岩井 免疫ケアヨーグルト砂糖不使用 400g 6 25日 4972050015487 420 430 10 2.38%

発酵乳 小岩井 免疫ケアヨーグルト砂糖不使用 100g 8 25日 4972050015463 142 147 5 3.52%

発酵乳 小岩井 免疫ケアのむヨーグルト 115g 8 25日 4972050015548 142 147 5 3.52%

発酵乳 小岩井 さわやかＣａヨーグルトＫＷ乳酸菌プラス 70g 8 22日 49507980 126 131 5 3.97%

発酵乳 小岩井 まきばヨーグルト 90g 8 18日 49507911 121 126 5 4.13%

デザート 小岩井 ソフトミックス　生クリーム仕立て
1000ml

LLﾚｷﾞｭﾗｰ
6 180日 - 1,680 1,780 100 5.95%

乳製品 小岩井 純良バター 160g 10 240日 4972050500044 800 850 50 6.25%

乳製品 小岩井 純良バター【復刻版】 160g 10 240日 4972050500075 800 850 50 6.25%

乳製品 小岩井 レーズンアンドバター 75g 15×2 240日 4972050014183 290 310 20 6.90%

http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/